辺土名選抜第４号様式

令和  年  月  日

委 任 状

沖縄県立辺土名高等学校 校長 殿

     志望学科                  科

     受検番号

     出身学校名

     出身学校 校長                公印

     志願変更希望者

 私は、志願変更に係る抽選について、下記の通り委任致します。

（下記のいずれかにチェック・記入をすること）

  □ 抽選者を下記の者に委任致します。

  代理抽選者

  □ 抽選を辺土名高等学校に委任致します。